
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Rõuge valla kohalikel teedel liikluse piiramine 
Seoses ilmastikuoludest tingitud tee kandevõime langemisega 
keelab Rõuge Vallavalitsus teeseaduse alusel Rõuge valla 
kohalikel teedel üle 8 tonni massiga veokite liiklus alates 
11.  märtsist 2014. Korralduse mittetäitjaid karistatakse 
teeseaduses  sätestatud korras. Liikluspiirang kehtib kuni seda 
muutva korralduse vastuvõtmiseni. 
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Valla ettevõtjad ringreisile!  
Teisipäeval, 25.märtsil toimub valla ettevõtjatele tasuta infopäev-
ringsõit, mis saab alguse kell 13.00 Rõuge vallamaja juurest. 
Silmaringi avardamiseks tutvutakse ringsõidul valla puidu-
ettevõtete tegemistega.  
Päev lõpeb kella 18 paiku. Oodatud on kõik valla praegused ja 
tulevased ettevõtjad ning ettevõtlikud inimesed. Päeva lõpetab 
Rõuge-Haanja ühise infoportaali "Kohalikult kohalikule" 
tutvustus ja arutelu muudel ettevõtlusteemadel. 
NB! Vajalik eelregistreerumine. Oma osavõtusoovist palume anda 
teada reede, 21. märtsi keskpäevaks telefonil 785 9232, 

521 7587 või e-posti teel: jaanus@rauge.ee. 

 

Head ettevõtjad ja ettevõtlikud inimesed! 
Oleme valmis saanud Rõuge ja Haanja inimestele mõeldud 
kodulehe www.kohalikule.ee ehk kohalikult kohalikule. 
Mitmetel varasematel koosolekutel ettevõtjatega on olnud juttu 
vajadusest infopanga järele, kus inimesed saaksid teada anda 
oma pakutavatest teenustest ja toodetest, kus saaks teavitada 
oma oskustest ja ettevõtmistest ning jagada ostu-müügi-vahetuse 
kuulutusi. On olnud jutuks, et valla-kodanikud ei tea täpselt, mida 
oma vallas pakutakse: kes tegeleb autoremondi, kes metallitööga, 
kelle käest oleks võimalik tellida sünnipäevaks torti, kust saab 
osta mune, kartulit ja muud juurvilja, kes pakub käsitööd müügiks, 
kes teeb perepilte, kust saab tellida saematerjali... 
Nüüd on selline infokeskkond loodud. Seda saavad kasutada kõik 
Rõuge ja Haanja valla elanikud ja ettevõtjad. Kodulehele on vaja 
vaid sisse logida ja ennast kasutajaks registreerida ning 
kuulutuste-teadete ja muu info lisamise võimalus on olemas. Oma 
kuulutusi saate portaalis ise muuta-täiendada ning aegudes maha 
võtta. Samuti saavad kõik kodulehelt otsida vajalikku infot. 
Kutsume kõiki üles oma teenustest ja toodetest kodulehe kaudu 
teada andma. See on kasulik nii teie ärile kui vallarahvale info 
saamise mõttes. Ei tasu olla tagasihoidlik arvates, et toodang pole 
infopangas avaldamiseks piisavalt atraktiivne. Kõik, mida meil siin 
kohapeal toodetakse ja teenusena pakutakse, on kellelegi vajalik. 
Andkem siis sellest teada, et kliendid meid üles leiaksid!  
Kuna tegemist on uue ettevõtmisega, oleme tänulikud igasuguse 
tagasiside eest. Andke palun kohe teada, kui näete veebilehel 
probleeme. Küsimuste ja ettepanekutega palume pöörduda lehe 
administraatori poole telefonil 785 9232 või e-posti teel 
jaanus@rauge.ee. 
Tutvusta oma tooteid ja teenuseid infoportaalis Kohalikule.ee! 

Kogume lood Rõugest videosse! 
Rõuge Avatud Noortekeskus on alustamas tegevusega, kus 
aasta jooksul soovitakse filmilindile koguda võimalikult palju 
lugusid Rõuge valla inimeste, kohaliku eluolu, juhtumiste jms 
kohta. 
Teretulnud on erinevad meenutused inimestest ja juhtumistest, 
mis on kunagi ilmestanud elu Rõuges ja selle ümbruses. Kõik 
meenutused filmitakse ning sellest moodustub väga oluline 
ajalooline materjal.  
Palume kõigil, kes on huvitatud olulisi meenutusi Rõuge elu-olu 
kohta jagama, võtta ühendust Kerli Kõivuga telefonil 5340 3309, 
et leppida kokku sobiv kohtumisaeg ja teema. 

Majandustegevuse registris (MTR) registreeringu 
õigsuse kinnitamine 
Ettevõtjad peavad iga aasta 15. aprilliks kinnitama MTR 
registreeringu. Registreering, mille andmeid ei ole kinnitatud, 
peatatakse 1. mail.  
Registreeringu õigsust on võimalus kinnitada ja registreeringu 
andmeid muuta elektrooniliselt riigiportaali kaudu: 
https://www.eesti.ee/est/teenused/ettevotja/load_ja_registreeringud/ või 
MTR-i veebilehel http://mtr.mkm.ee/. 
Oma registreeringu õigsust kinnitama asudes tuleb eelnevalt 
kontrollida antud registreeringu andmeid. Kui selgub, et mõned 
andmed vajavad muutmist, kasutage registreeringu muutmise 
vormi (taotluste vormid, vorm 17 ning sellele vastav juhend 12). 
Registreeringu õigsuse kinnitamise ja registreeringu andmete 
muutmise eest riigilõivu tasuda ei tule! 
Täiendav info vallasekretärilt telefonil 785 9312 või e-posti teel: 
vald@rauge.ee. 

Võrumaa vaegkuuljate teabepäev 
Teisipäeval, 8. aprillil 2014 kell 12.00 toimub Võrumaa puuetega 
inimeste kojas Võrumaa vaegkuuljate teabepäev.  
Teemaks uued kuulmisabivahendid ning mitmesugused vajalikud 
signaliseerimise ja osutamise seadmed nii tööl kui kodus 
kasutamiseks.  
Teabepäeva korraldab Võrumaa Vaegkuuljate Ühing 
(www.vaegkuuljad.vorukoda.ee) koostöös Kadrimardi OÜ-ga 
(www.kadrimardi.ee).  
Võrumaa Puuetega Inimeste Koda asub Võrus, Lembitu 2 (sisse-
pääs Tartu tn poolsest uksest). Lisainfo telefoni 5813 3706. 
 

Maamess 2014 
24.–26.aprillil toimub Tartus Maamess 2014. Messil osaleb ka 
Rõuge vald. Oleme tellinud 3x5m suuruse pinna, kuhu oodatakse 
valla ettevõtjaid oma toodangut ja teenuseid tutvustama. 
Ettevõtjatele on messil osalemine tasuta, messiboksi kulud katab 
Rõuge vallavalitsus. Kellel on soov oma ettevõtet messil 
tutvustada, palun võtta ühendust telefonidel 785 9232, 521 7587 
või jaanus@rauge.ee (Jaanus Mark).   
Ettevõtjate registreerimine toimub laekumise järjekorras. Lisainfo 
messi kohta: www.maamess.ee. Kohtade arv on piiratud!  

Väimelas ujumas käimine jätkub aprilli lõpuni! 
Ujumisbuss Väimelasse jätkab tegevust kuni ujulahooaja lõpuni 
ehk aprilli eelviimase nädalani, viimane külastus on 24. aprillil. 
Ujumisbussiga saavad kõik meie valla elanikud neljapäeviti 
Väimelas ujumas käia. Ujulas on broneeritud kaks rada 
ajavahemikus kell 18.30–19.15.  
Ujumine on tasuta, samal ajal toimub kõrvalrajal vesiaeroobika 
(tasuline, 4,50 eurot). Ka lastebasseini kasutamise eest tuleb 
kohapeal eraldi juurde tasuda.  
Tähelepanu! Igal alaealisel lapsel peab kaasas olema 
lapsevanem või vastutaja.  
Buss peatub Nursi kortermajade mänguväljaku juures (kell 
17.00), Sänna endise poe ees (kell 17.10), Viitina külakeskuse 
juures (kell 17.30) ja Rõuges Eesti Ema parklas (kell 17.40).  
Info telefonil 5560 3989 või e-posti teel: karel@rauge.ee. 
Bussisõidu eest kogume sümboolse 1 euro sõitja kohta. 
Ujumisbussi tegevust toetavad Samson-Himmelstjerna 
Sihtasutus ja Rõuge Vallavalitsus. 
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Rõuge tööstusala detailplaneeringu eskiislahenduse 
tutvustamine 
Rõuge tööstusala detailplaneeringu eskiislahendust tutvustav 
eelarutelu toimub 26. märtsil 2014 kell 14.00 Rõuge vallamajas.  
Planeeritav ala asub Rõuge vallas Rõuge alevikus ja Handimiku 
külas Soojuse tn 3 (69701:004:0163) katastriüksusel, osaliselt 
Puhasti (69701:004:0220) katastriüksusel ja eelnimetatud 
katastriüksuste juures paikneval riigi reservmaal. Planeeringuala 
suuruseks on ca 3,8 ha. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on planeeritava maa-
ala kruntideks jaotamine, sihtotstarvete määramine, krundi ehitus-
õiguse määramine, kruntide hoonestusalade piiritlemine jne. 
Detailplaneering peab lahendama ka liikluskorralduse (juurde-
pääsude ja parkimise), maa-ala heakorrastuse ja haljastuse 
küsimused ning määrama tehnovõrkude asukohad. 
Planeeringu eskiislahendusega on võimalik tutvuda Rõuge 
vallamajas või veebis aadressil: https://rouge.kovtp.ee/et/avalikul-
valjapanekul-olevad-detailplaneeringud . 

 

Traktorite, liikurmasinate ja nende haagiste tehno-
ülevaatuste graafik Rõuge vallas 2014 aastal. 
11. aprill 09.00 Võrumaa Masinaühistu (Nursi) 
14. aprill 11.30 Sänna keskus,  12.30 Pärlijõe kauplus 
17. aprill 12.00 Viitina töökoda 
29. aprill 11.00 Rõuge töökoda 
Traktorite, liikurmasinate ja haagiste tehnoülevaatuse hinnakiri: 
1. Traktori haagis  10 € 
2. Ratastraktor   15 € 
3. Ratastraktor (alates 75kw ) 20 € 
4. Liikurmasinad  20 € 
5. Määratud ülevaatuskohast kojukutse 4 € 
6. Eriväljakutse   16 € 

OÜ Kagu-Sell; telefon 782 0520, e-post: www.kagusell.ee. 

Sänna Kultuurimõis annab teada 
Esmaspäeviti kell 18 toimub keraamika ring. Juhendab Lea 
Visnap, tasu 3 eurot.  
Kuni aprillikuu lõpuni kolmapäeviti kell 10 arvutiõpe. Tasu 5 eurot 
kord või 60 eurot kogu kursus. 
Neljapäeviti kell 18 toimuvad meditatsiooniõhtud.  
Kolmapäeviti kell 18 leiutamise ja tehnoloogia ring lastele. 
Juhendab Kalle Kebbinau, tasu 2 eurot. Ringi kevadises pooles 
on kavas uurida ja õppida raadiosidega seonduvat, tinutada 
lihtsaid vilkuvaid, piiksuvaid ja surisevaid skeemikesi, ehitada või 
ümber ehitada kaugjuhitavaid aparaate ning teha veel mõningaid 
üllatavaid katseid keemiast ja füüsikast. 
21. märtsil kell 11 kangastelgede õpituba (lõimelõnga ülesvedu, 
niietamine, soastamine). Juhendab Lya Veski, tasu 2 eurot.  
Kogukonnakeskus on avatud teisipäevast reedeni kell 11–18. 
Pesu pesemise võimalus. Info kogukonnakeskuse tegemiste 
kohta on leitav meie kodulehel www.kultuurimois.kultuuritehas.ee 
või e-posti teel: kultuurimois.library@gmail.com  

Orienteeruma! 
Rõuges alustab orienteerumise ring täiskasvanutele. Kõiki huvilisi 
oodatakse esimesele kaardiõppusele esmaspäeval, 24. märtsil 
kell 18.00 Rõuge kooli spordihoonesse.  
Soovitav võtta kaasa kompass. Esimene Võru kolmapäevak 
toimub juba 9. aprillil Kubija spordibaasi ümbruses.  
Info telefonil 510 7242, Rudolf Mürk. 

 

Koolivaheaeg noortekeskuses 
Kuigi koolivaheaeg on juba mõned päevad kestnud ja nii mõndagi 
on juba korda saadetud, on üht-teist veel tulemas: 
19. märtsil kell 20.00 filmiöö 13-aastastele ja vanematele 
noortele Rõuge noortekeskuses. 
21. märtsil kell 20.00 filmiöö 7–12-aastastele noortele Rõuge 
noorte-keskuses. 
Nursi ja Viitina noortetubade noored on samuti oodatud Rõuge 
tegevustest osa saama, vajadusel korraldatakse transport.  
Koolivaheaja nädalal on noortetubade vahel ringlemas ka 
erinevaid lauamänge ja Xbox. Tule noortetuppa ja veeda 
koolivaheaeg koos sõpradega mängides!  
Info ja registreerimine telefoni või e-posti teel: 5340 3309, 
raugeank@gmail.com. 

Rõuge rahvamaja kutsub! 
Reedel, 4.aprillil kell 20.00 toimub Rõuge rahvamajas peoõhtu 
ansambliga „Saatanlik naine“. Õhtut alustavad üllatusesinejad! 
Lisaks karaoke ja videoretrodisko, VJ Jaanis Koppel. Pääse 5 
eurot. Info ja laudade broneerimine telefonil 5302 6770 (Ive). 
Laupäeval, 12. aprillil algusega kell 16.00 annab Marko Matevere 
Rõuge rahvamajas merelaulude kontserdi “Mulle meeldib maa”. 
Kontserdil kõlavad vanad merelaulud ja ballaadid koos jutuga 
purjelaevanduse kuldajast. Märtsis sooduspiletid hinnaga 10 
eurot müügil Rõuge rahvamajas. Info telefonidel 5302 6770 (Ive), 
506 1267 (Riina). 

Teade Rõuge piirkonna eakatele 
Rõuge piirkonna eakate järjekordne kokkusaamine toimub 
neljapäeval, 27. märtsil kell 10.00 Rõuge Noortekeskuses.  
Kõik on oodatud! 

EELK Rõuge Maarja koguduse teated 
Paastuaja 3. pühapäeval, 23. märtsil kell 11.00 toimub 
armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus ja kell 14.00 
Ruusmäe abikirikus. 
Paastuaja 4. pühapäeval, 30. märtsil kell 11.00 toimub 
armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus. 
Paastuaja 5. pühapäeval, 6. aprillil kell 11.00 toimub armulauaga 
jumalateenistus Rõuge kirikus. 
Palmipuudepühal, 13. aprillil kell 11.00 toimub armulauaga 
jumalateenistus Rõuge kirikus. 
Suurel Neljapäeval, 17. aprillil kell 17.00 toimub armulauaga 
jumalateenistus Rõuge kirikus. 
Suurel Reedel, 18, aprillil kell 15.00 toimub jumalateenistus 
Ruusmäe abikirikus ning kell 17.00 Rõuge kirikus. 
Kristuse ülestõusmispühal, 20. aprillil kell 11.00 toimub 
armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus. 
Koguduse õpetaja Mait Mölder, telefon 5264037 või 7859218. 

Kohaliku omaalgatuse programmi taotlusvoor 
Lähenemas on selle aasta esimene Kohaliku omaalgatuse 
programmi taotlusvoor! 
Programmi jääb 2014. aastal kaks meedet: 
Meetme 1, „Kogukonna areng“, eesmärgiks on tugevad 
kogukonnad kogukonna identiteedi tugevnemise, kogukonna-
liikmete teadmiste ja oskuste kasvu ning tõhusama koostöö 
kaudu. Toetuse piirsumma on 2000 eurot. 
Meetme 2, „Elukeskkonna ja kogukonnateenuste 
arendamine“, eesmärgiks on kogukonnaliikmete ühistegevust 
soodustavate avalikus kasutuses olevate objektide ja 
kogukonnaliikmetele vajalike teenuste olemasolu/tagamine. 
Toetuse piirsumma on 2000 eurot. 
Mõlema meetme puhul peab projekti omafinantseering olema 
vähemalt 10%, võrreldes varasemaga on programmis muudatus: 
kogu omafinantseering peab olema rahaline – mitterahalist 
panust omaosalusena ei arvestata. 
Taotluse esitamise tähtaeg kevadises taotlusvoorus on 
01.04.2014 kell 16.30 või 01.04.2014 postitempliga.  
Info: http://www.kysk.ee/kop-taotlusvoorud/kop14-kevadvoor. 
Kohaliku omaalgatuse programmi teine taotlustähtaeg sel aastal 
on 1. oktoobril. 
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